丨什
丰

l

广东省教育科学规划领导小

aOIa·Ogˉ ao

公

粤教科规办函[2012]6号

关于下达广东省教育科学
“
十二五”

规划

广 州 医 学 院 文 件 办 理 登 记

F
I
I
■

I
f

拟
办
意
见

眵彳冫1ζ营∶'刂f|'扛良%氵冫纟Ξ

领

导

批

示

`

甚名
勹''〕'年 毋月L/日

办
公
室
督
办

传
阅
签
名

办
文
时
限

办

理

结

果

己硌γ卩·

珍-世

/Ξ}诩λ
`。

Ψ

aOm ō8。 30

广东省教育科学艿 室公划领导/J、

粤教科规办函[2012]6号

关于下达广东省教育科学
“
十二五”

规划

2011年度研究项目的通知

各有关单位 :

经组织专家评审、报领导批准”现将 ⒛⒒年度广东省教育
科学

“
十二五”

规划研究项目下达到各市和有关单位。请尽快
将项目下达到课题承担人,并按《广东省教育科研管理办法 (试

行》 的要求,协助做好有关课题的管理工作,督促项目主持人
按时保质地完成研究工作。

附件:广东省教育科学
“
十二五”

规划 2011年度研究项目一览

表

导小组办公室
鳔憾鹳

广东省i

二十四日

鼷
匝
烬
抿

㈧
H
.
寸

H
0
㈧

∽
.
寸

H
0
㈧

㈧
.
寸

H
Φ

㈧

∞
.
寸

H
0
㈧

弼
淞
账
烬

日

檠
巛
枣

'
以

窜
'
热

艹

补
驿
巛
志

'
以

恕

扑
驿
巛
志

'
以

恕

郴
驿
巛
志

'
以

恕

岬
谳
<
柩

匹

怖
知
时

烬
螺
枳

泽
世
迸

咔
艹
屎

楱
怦
匝
督

肼
巛
舳
聪
睽
蟥
舳
凶
逗
K
走

唰
孟
臼
↑
匿
宀
↑
圉
凵

巛
枣

叹
琪
君
剥
婴
醚
态
萘
砷
十
岱
苌
怅
ε
尔
哪
R
瞿

υ
棼
△
硼

亻
婴
舳
聪
妆
巛
舳
以
常
石

⌒癸
怅
φ
姘
划
妆
凶
屦
炯

岵
岙
哄
烬
苌
梨
蚓
※
螂
欺
熙
艹
回
心
世
划
妇

工
阝
巛
枣
朴
※

婴
舳
噢
揍

遐
舳
凶
虿

`

遐
舳
巡
虿
饫

迟
妆
巡
虿

k

奎

艹

凶

虿

k

巾
骡

∞
⒄
Ν
ȟ
㈠
0
H
O
㈧

守
⒄
㈧
ȟ
㈠
O
H
O
㈧

⒄
⒄
㈧
ȟ
㈠
O
H
0
㈧

0
⒄

㈧
ȟ
㈠
O
H
O
㈧

揆
织
︱
督
爿
匝
督
巛
眷
恻
廿
〓
R
冢

累
R
H
凵

+
辶

排
蓰
扯
鄢
郫
长

L